
 

Välkommen till ett 
Vildmarks- och Äventyrscenter i  

Norra Värmland. 
  

 - Stuguthyrning 
 - Kanotuthyrning 
 - ATV (4-hjuling) 
 - Paintball 
 - Jakt & Fiske 
 - Vildmarksbad 
 - Adventure Challenge 

Klarälven AdventureCenter 
Stugby - Aktiviteter & Konferens 



www.adventurecenter.biz 

 

Klarälven AdventureCenter är beläget i Ambjörby i natursköna 
Klarälvdalen i norra Värmland vid Sveriges sydligaste fjäll.  
 

Centret har öppet hela året runt och passar 
både till semester med familjen, grupper eller 
konferens. Vi kan därför erbjuda en mängd 
olika aktiviteter båda på sommarn och vintern, 
som t.ex. Kanot, ATV, Paintball, Fiske, Flott-
färd, Älg– och Bäver-safari, Skidåkning eller 
Snöskoter. Hos oss finns också en minigolfbana 
och en lekplats med lekstuga för barnen. På 
sommarn finns det också många möjligheter för 
en kulturell upplevelse på ett av Klarälvdalens 
många museer och hembygdsgårdar.  

Om du är morgonpigg kan du få uppleva 
båda älg och rådjur som vandrar fritt 
omkring på centret. I skogarna runtom-
kring är också djurlivet rikt på varg, 
lodjur, björn, räv, hare, tjäder och  
mycket mera. Tycker du om att vandra i 
skogen längs vandringslederna är chansen 

stor för att du får uppleva någonting utöver det van-
liga. För dig som tycker om att fiska, finns det gott 
om närliggande sjöar, tjärn och Klarälven, dom bjuder 
på bl.a. harr, abborre, laxöring och gädda. 
 

På centret finns 7 välutrustade stugor på 55-60 kvm 
för självhushåll. Om ni stannar några dagar eller 
veckor kommer ni till rymliga stugor med 5-7 bäddar 
fördelat på två sovrum med dubbelsäng och familj-/
vånings-säng. Allrummet har braskamin och TV.  
Köket (eller kombinerat allrum/kök) är välutrustad 
med alt vad ni behöver av mikro, spis/ugn, kyl/frys, 
brödrost, elvisp, kaffebryggare, etc. Badrum med 
WC och dusch. Stugorna har torkskåp. 
 

Alla våra stugor är rökfria! 
 
 

Välkommen till Norra Värmland och Klarälven AdventureCenter!!! 

Klarälven AdventureCenter 

Stugby - Aktiviteter & Konferens 



 

Vi har ett stort utbud av aktiviteter för familjer, grupper och konferens. Vår specialitet 
är att göra flexibla aktivitetsprogram efter våra gästers önskan. Våran erfarna personal 
står klar att ordnar med all bokning för våra och våra samarbetspartners aktiviteter, så ni 
som våran gäst kan egna er åt att njuta aktiviteterna och upplevelserna till det fulla. 
 

Av sommar aktiviteter på och från centret kan vi t.ex. nämna: 
 

ATV (4-hjuling) från barn till vuxna som körs på naturliga hinderbanor 
på centret. Banorna har olik svårighetsgrad från nybörjare till  
erfarna. 
 

Kanottur på Klarälven är en fridfull upplevelse för 
små och stora. Älven ger möjligheter för turer på 
några timmar upp till flera dagar. På turen finns 
möjligheter för att bada, fiska, upptäcka et rikt 
djurliv och campa i tält. 
 

Paintball är en aktivitet för familjer, kompis-
gängar, konferens eller svensexan/möhippan. Vi 
har ett 15-tals olika spel att välja på, och som alla 
spelas på våran skogsbanor på centret. 
 

Vildmarksbad i våran vedeldade badtunna ger en 
perfekt avslutning på en dag fylld med aktiviteter 
och upplevelser. Slappna av tillsammans med fa-
miljen och kompisar medan ni ladda upp för en ny 
dag med nya upplevelser. 
 

Adventure Challenge: 3, 4 eller 5 kamp som kom-
bineras med olika aktiviteter som t.ex. Luft-
gevär, Blåsrör, Slangbella, Yxkastning, ATV till en 
rolig tävling för alt från familjer till konferens. 
 

Minigolf är alltid en populär aktivitet för små som 
stora. Vår 12 hålls bana står alltid klar. 
 

Fiske vi har fiskekort för dom omkringliggande sjöar, tjärn samt Klarälven. 
 

Cykel för barn och vuxna finns att hyra hos oss. Stressa ned låta bilen stå och utforska 
det omkringliggande områden från en cykel, åk till affären på handling eller till älven för 
att bada. 
 

Vandringsleder och stigar finns runtomkring i hela områden. Uppleva skogens lugn och ro 
samt det rika djurlivet från dom märkta leden. Det finns leder för korta promenader till 
långa turer över flera dagar. 
 

www.adventurecenter.biz 

Klarälven AdventureCenter 

Stugby - Aktiviteter & Konferens 

 



 

Några aktiviteter hos våra samarbetspartners: 
 

Älg safari från egen bil eller följa med i guidens buss. 
Bäver safari i Klarälven med stor gummibåt eller kanot. 
Flottfärd på Klarälven. Segla på älven med eran egna 
byggda timmerflotte eller kliva på en färdigflotte. 
Från dags till vecka turar finns i båda tillfällan. 
Rafting i Klarälven. Forsränning i Strängsforsen. 
Bergsklättring prova på klättring och firning. 
Motocrossbana för 4-hjulingar och crossmotorcyklar. 
Folkrace Rallycross för kompisgängar eller företag. 
 

På vintern finns det förutan skidåkning i Branäs också andra akti-
viteter. Några av våran aktiviteter görs hela året runt, men vi har 
då också Snöskoter för barn på eget område på centret. Ni kan ta 
med egen snöskoter och åk på dom märkta snöskoterlederna i 
området. 
 

Branäs Skidanlägg 20 km nord om centret. 
Snöskoter för barn. 
Snöskotersafari 
Längdskidor Preparerade spår finns på flera platser i 
dalen. 
 
…eller vi kan arrangera andra aktiviteter efter era 
egna önskningar… vad med ” fire Walking” gå på glö-
dande kol? 
 
 

Några av aktiviteterna är enbart för grupper eller säsong beroende.  
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Klarälven AdventureCenter 

Stugby - Aktiviteter & Konferens 

Klarälven AdventureCenter AB 
Sundbergsheden 1 
680 52 Ambjörby, Sverige 
Tele: 0563-80 100 
Fax: 0563-80 115 
E-mail: info@adventurecenter.biz 
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